
UCHWAŁA Nr 257/XLI/10 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie przyj ęcia sprawozdania z realizacji w roku 2009 „Programu wspó łpracy 
organów powiatu bydgoskiego z organizacjami pozarz ądowymi oraz z podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i wolontariacie". 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 1 ), Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyj ąć  sprawozdanie z realizacji w roku 2009 „Programu wspó łpracy 
organów powiatu bydgoskiego z organizacjami pozarz ądowymi oraz z podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności pożytku 
publicznego i wolontariacie", stanowi ące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przew drocz 
Rady Powi u y 	lego 

„ Zmiany wymienionej ustawy og łoszono w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz.. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, 
poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. 
Nr 94, poz. 651, z 2008r. Nr 209, poz. 1316, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 22, poz. 120, Nr 157 poz.1241, 
z 2010r. Nr 28 poz. 146. 



UZASADNIENIE 

Działając na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o dzia łalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z pó źn. zm.), Rada Powiatu 

Bydgoskiego uchwałą  Nr 161/XXV/08 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 2008r. 

przyj ęła „Program wspó łpracy organów Powiatu Bydgoskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2009 rok" 

Przyjmując „Program wspó łpracy ..." na rok 2009 Rada Powiatu zobowiązała Zarząd 

do złożenia sprawozdania z jego realizacji wraz ze sprawozdaniem z wykonania bud żetu. 

Niniejsza uchwała realizuje zatem to zobowi ązanie. 



Załącznik 
do Uchwały Nr 257/XLI/10 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 kwietnia 2010r. 

SPRAWOZDANIE 

z realizacji w roku 2009 „Programu wspó łpracy organów powiatu bydgoskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności pożytku publicznego i wolontariacie" przyj ętego 
uchwałą  Nr 161/XXV/08 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 2008r. 

Na terenie powiatu bydgoskiego w 2009r. zarejestrowanych by ło łącznie 
171 stowarzyszeń, dla których organem nadzoru jest starosta, w tym 12 stowarzysze ń  
- to nowe organizacje, które swoj ą  działalność  zarejestrowa ły w 2009 r. Z łącznej liczby 
stowarzyszeń, 49 — to jednostki ochotniczych stra ży pożarnych, które pomimo, że prowadzą  
jednorodną  działalność , podlegaj ą— każda z nich — odrębnej rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym. Pozostałe stowarzyszenia to organizacje, których sfer ą  działalności są: 
- pomoc społeczna — w tym działania na rzecz osób niepe łnosprawnych, 
- kultura fizyczna, sport, turystyka, rekreacja, 
- edukacja i wychowanie, 
- rozwój lokalny w wymiarze spo łecznym i w wymiarze materialnym, 

inne. 
Prężnie działa również  organizacja harcerska, która jest stowarzyszeniem sieciowym, 

podlegającym centralnej rejestracji. 
Ponadto na terenie powiatu bydgoskiego zarejestrowane s ą  34 uczniowskie kluby 

sportowe oraz dzia ła wiele innych podmiotów zaliczanych do sfery pozarz ądowej w tym: 
fundacje, organizacje ko ścielne, koła gospodyń  wiejskich, spółki wodne itp. Na dzień  
dzisiejszy 4 stowarzyszenia, 2 fundacje oraz 1 klub sportowy posiadaj ą  status organizacji 
pożytku publicznego. 

Zgodnie z założeniami programu wspó łpracy organów powiatu z organizacjami 
pozarządowymi, współpraca ta przebiega ła na wielu płaszczyznach, począwszy od wymiany 
informacji, udzielania pomocy merytorycznej m.in. w zakresie pozyskiwania funduszy 
pozabudżetowych, poprzez udzielanie wsparcia finansowego oraz wspó łorganizacj ę  wielu 
przedsięwzięć . 

A. W zakresie wspó łpracy pozafinansowej w roku sprawozdawczym podejmowane by ły 
m.in. następuj ące dzia łania: 

1. Doradztwo i udzielanie pomocy merytorycznej organizacjom: 
a) współpracowano z Kujawsko — Pomorskim Związkiem Pracodawców 

i Przedsiębiorców przy promocji Punktu Konsultacyjnego w Bydgoszczy, 
b) wspierano działalność  organizacji poprzez zg łaszanie ich inicjatyw do konkursów, 
c) systematycznie przekazywano organizacjom nap ływające do urzędu informacje 

o potencjalnych źródłach pozyskania dodatkowych środków, 
d) zgłaszającym się  organizacjom udzielano pomocy merytorycznej przy sk ładaniu 

różnego rodzaju wniosków o dotacje i certyfikaty. 

2. Otwarte spotkania przedstawicieli organizacji pozarz ądowych i samorządu, wymiana 
informacji oraz wspólne rozpoznawanie potrzeb spo łeczno ści lokalnych i planowanie 
działań  służących ich zaspokajaniu: 
a) współdziałano z Powiatową  Radą  Organizacji Pozarządowych w zakresie 

tworzenia „Programu wspó łpracy organów powiatu z organizacjami 



pozarządowymi na 2010r.", opiniowania „Sprawozdania z realizacji Programu 
współpracy organów powiatu z organizacjami pozarz ądowymi w 2008r." oraz 
organizacji posiedzeń  Rady, 

b) wspó łpracowano z Polskim Zwi ązkiem Łowieckim Oddział  w Bydgoszczy 
w zakresie wydawania decyzji na odstrza ł  redukcyjny zwierzyny, 

c) prowadzono bieżącą  współpracę  z jednostkami Ochotniczej Stra ży Pożarnej, 
poprzez wymianę  do świadczeń, udział  w zebraniach sprawozdawczo 
— wyborczych i uroczysto ściach, 

d) zorganizowano spotkanie podsumowuj ące działalność  statutową  klubów 
sportowych, na którym m.in. wr ęczono nagrody rzeczowe dla najaktywniejszych 
organizacji sportowych oraz na wniosek Starosty trzech dzia łaczy sportowych 
z terenu powiatu otrzyma ło jedną  srebrną  i dwie brązowe odznaki przyznawane 
przez Ministra Sportu „Za Zas ługi dla Sportu". 

e) udzielano rekomendacji organizacjom ubiegaj ącym się  o dofinansowanie 
w ramach konkursów og łaszanych przez organy rządowe lub samorządowe. 

B. Współpraca z organizacjami pozarz ądowymi przy udziale wsparcia finansowego 

1. Udzielanie wsparcia finansowego i rzeczowego: 
1 Poprzez otwarte konkursy ofert na zadania z zakresu kultury fizycznej, sportu 

i turystyki oraz z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, dotacje 
na podstawie zawartych umów przyznano nast ępującym organizacjom: 
a) MUKS Roszak, 
b) UKS Walter, 
c) UKS Czapla, 
d) UKS Łochowo, 
e) Białobłocki Ośrodek Kultury, 
f) Koronowskie Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki „Szcz ęś liwa Dolina", 
g) Soleckie Centrum Kultury, 
h) Wiejski O środek Kultury w Łochowie, 
i) Stowarzyszenie Klub Turystyki Rowerowej, 
j) Miejsko-Gminny O środek Kultury w Koronowie, 
k) Ludowy Klub Sportowy „ORLIK" Gogolinek, 
1) Związek Harcerstwa Polskiego Solec Kujawski, 

na łączną  kwotę  81.500 zł . 

2. Dzięki tym dotacjom zorganizowano cykl powiatowych rozgrywek sportowych: 
a) Piłka nożna dziewcząt i chłopców szkó ł  gimnazjalnych, 
b) Piłka siatkowa dziewcząt i chłopców szkó ł  ponadgimnazjalnych, gimnazjalnych 
c) Koszykówka dziewcząt i chłopców szkó ł  ponadgimnazjalnych, gimnazjalnych 
d) Piłkarskie piątki chłopców szkó ł  ponadgimnazjalnych 
e) Piłkarskie piątki dziewcząt szkó ł  podstawowych 
f) Koszykówka chłopców szkó ł  gimnazjalnych 
g) Koszykówka dziewcząt szkół  ponadgimnazjalnych 
h) Tenis sto łowy drużynowy dziewcząt i chłopców szkó ł  podstawowych, 

gimnazjalnych 
i) Pluszowy Mi ś  
j) Pływanie dziewcząt i chłopców szkół  podstawowych, gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych 
k) Biegi prze łajowe indywidualne i sztafetowe dziewcz ąt i chłopców szkó ł  

podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 



1) Mini koszykówka dziewcząt i chłopców szkół  podstawowych 
m) Mini piłka siatkowa dziewcząt i chłopców szkół  podstawowych 
n) Lekka atletyka indywidualna gimnazjów i szkó ł  ponadgimnazjalnych 
o) Czwórbój LA i Trójbój LA szkó ł  podstawowych 
p) Mini piłka ręczna dziewcząt i chłopców szkół  podstawowych 
q) Piłka ręczna dziewcząt i chłopców szkół  gimnazjalnych 

3. Przekazane dotacje wykorzystane zosta ły również  na organizacj ę  następujących 
imprez: 
a) VII Powiatowy Konkurs plastyczny „Okolica w której mieszkam" 
b) IV Ogólnopolski Festiwal M.Kubasi ńskiej „Na drugim brzegu t ęczy" 
c) VII Festyn Cysterski i Bitwa pod Koronowem 
d) Przegląd autorskich zespo łów Reggae 
e) XVII Wojewódzki Turniej Recytatorski „O pióro J. Brzechwy" 
f) III Bydgoski Rowerowy Rajd Niepodleg łościowy. 
g) XV Festiwal Kapel Podwórkowych 
h) VI Festiwal Piosenki Żeglarskiej Szuwarowe Szanty 
i) Rajd Rowerowy Szlakiem Leona Wyczó łkowskiego 
j) II Powiatowy Zlot Turystyczny 
k) Dzień  pracownika Samorządowego festyn sportowy 

4. Ze środków PFRON na upowszechnianie sportu i turystyki w śród osób 
niepełnosprawnych oraz rehabilitacj ę , aktywizacj ę  i edukacj ę  osób starszych zawarto 
1 umowę  z ZHP Hufiec Solec Kujawski na dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji 
i turystyki osób niepe łnosprawnych. W ramach realizacji w/w umowy wydatkowano 
kwotę  4 849,03 zł . 

5. Udzielenie pomocy merytorycznej przy pozyskiwaniu funduszy na dzia łalność  
statutową  oraz dotacje PFO ś iGW - Ogółem 7 Gminnych Spółek Wodnych otrzymało 
łącznie 25 000 zł  - Na zasadach okre ślonych „Regulaminem podziału dotacji 
przedmiotowej dla spó łek wodnych z terenu powiatu bydgoskiego" - Uchwa ła 
Zarządu nr 30/03 z dnia 22 maja 2003 r. 

6. Ze środków PFO Ś iGW sfinansowano także następujące inicjatywy: 

a) wspólnie z Powiatową  Radą  Izby Rolniczej organizowano spotkania i szkolenie 
dla 70 sołtysów w Karolewie przez przedstawicieli instytucji obs ługujących 
rolnictwo —1 000 z ł, 

b) wspólnie z Diecezj ą  Pelplińską  Stowarzyszenie Rozwoju Rolnictwa „PARTNER" 
Zespół  Szkół  Agro-Ekonomicznych Karolewo - Wspó łfinansowanie wyjazdu 
studyjnego dla słuchaczy Uniwersytetu Ludowego do Parków Krajobrazowych 
i Rezerwatów — 1 500 zł. 

7. W ramach dzia łań  na rzecz bezpiecze ństwa, porządku publicznego i ochrony 
przeciwpożarowej: 

a) zorganizowano Powiatowy Turniej Wiedzy Po żarniczej oraz Powiatowy Konkurs 
Plastyczny o tematyce zwi ązanej z ochroną  przeciwpożarową; 

b) zorganizowano Powiatowe Zawody Sportowo - Po żarnicze Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych; 

c) zakupiono sprzęt dla Rejonowego WOPR z siedzibą  w Bydgoszczy; 



d) wyposażono na okres letnich wakacji ratowników wodnych WOPR w Pieczyskach 
w deskę  ratowniczą  wraz ze stabilizatorami g łowy; 

e) zakupiono i przekazano do nast ępujących jednostek OSP sprz ęt ochrony 
przeciwpożarowej: OSP Gogolinek — 3 pary butów, OSP Strzelewo — pilarka 
spalinowa, OSP Sicienko — pr ądownica, OSP Mąkowarsko — maszt o świetleniowy, 
OSP Wtelno — 100 kg sorbentu; 

f) dofinansowano zakup dla OSP Koronowo narz ędzi hydraulicznych i łodzi 
motorowej; 

g) Rada Powiatu Bydgoskiego zapozna ła się  z informacj ą  Prezesa Zarządu Oddziału 
Powiatowego ZOSP RP o działalności jednostek OSP na terenie Powiatu 
Bydgoskiego w 2009 roku; 

h) prowadzono bieżącą  współpracę  z jednostkami Ochotniczej Stra ży Pożarnej, 
poprzez wymianę  doświadczeń, udział  w zebraniach sprawozdawczych 
i uroczystościach. 
za łączną  kwotę  33 685,00 z ł . 

8. W ramach promowania osi ągnięć  sportowych zawodników i klubów sportowych 
ufundowano nagrody pieni ężne dla najaktywniejszych organizacji sportowych: 

a) Ludowy Klub Sportowy Korona w Koronowie, 
b) Wiejski Klub Sportowy ORI w Kruszynie Krajeńskim, 
c) Klub Sportowy Brzoza 
d) Uczniowski Klub Sportowy MUSTANG w Żołędowie, 
e) Uczniowski Klub Sportowy Kruszyn, 
f) Ludowy Klub Sportowy Ostromecko. 
za  łączną  kwotę  6.000 zł . 

9. Prowadzenie wspólnych przedsi ęwzięć : 
a) Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna — wspó łpraca w: 

- 	tworzeniu bazy danych ofert turystycznych, 
opracowywaniu kalendarza imprez dla województwa kujawsko-pomorskiego, 
promocji powiatu bydgoskiego i regionu kujawsko-pomorskiego na targach 
i w publikacjach, 

- 	promocji konkursów organizowanych przez K-POT 
- 	promocji działalności K-POT na rynku turystycznym w regionie. 

b) Polska Fundacja Przedsi ębiorczo ści — wspólna promocja przedsi ębiorczo ści 
w regionie, promocja Subregionalnego Funduszu Po życzkowego „Kujawiak", 
współpraca w organizowaniu szkole ń  dla przedsi ębiorców, informowanie o ofercie 
pożyczkowej i poręczeniowej dla przedsi ębiorców, 

c) Promocja Stowarzysze ń  poprzez zg łaszanie inicjatyw do konkursów- zg łoszenie 
inicjatywy Stowarzyszenia Rozwoju Turystyki „Szcz ęśliwa Dolina" 
z Koronowa — Festynu Cysterskiego — do Konkursu o Wyró żnienie Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki „Odkrywca 2009" 

d) Współpraca z Ko łami Gospodyń  Wiejskich z terenu powiatu bydgoskiego, 
wspólna promocja regionu na festynach i do żynkach, promocja dzia łalności KGW 
w mediach, udzia ł  i wsparcie w organizacji imprez jubileuszowych KGW 

e) FRDL P-KCDL — wspó łpraca w dzia łaniach szkoleniowych i promocja inicjatyw 
Fundacji. 

O Polskie Towarzystwo Ekonomiczne — wspó łpraca w organizacji szkole ń , promocja 
działalności szkoleniowej PTE (ROEFS Bydgoszcz). 



g) Pomoc przy stworzeniu partnerskiego projektu „Rodzina zast ępcza — moja 
rodzina" w partnerstwie z Fundacj ą  „Wiatrak" oraz Toruńskim Stowarzyszeniem 
Rodzicielstwa Zast ępczego Wirgiliusz, w ramach dzia łania 7.2.1 POKL. 

h) Obj ęcie patronatem Starosty „Bydgoskich Hitów Cenowych" oraz „D ługiego 
Jarmarku" organizowanego przez Bydgosk ą  Lokalną  Organizacj ę  Turystyczną. 

i) Toruńskie Stowarzyszenie Ekologiczne „Tilia" — deklaracja poparcia stworzenia 
projektu „Cz łowiek, środowisko, integracja — aktywna edukacja ekologiczna na 
obszarach chronionych" 

j) Promocja inicjatyw podejmowanych przez organizacje pozarz ądowe poprzez 
umieszczanie na stronie internetowej, tablicy og łoszeń  oraz rozsy łanie informacji 
do gmin. 

10. Angażując kolejne środki z budżetu powiatu oraz si ły i umiej ętności pracowników 
Starostwa Powiatowego wspó łorganizowano szereg konkursów, zawodów, 
konferencji, spotkań  okolicznościowych, festynów i szkole ń  tj.: 
a) Organizacja mistrzostw powiatu w dyscyplinach sportowych uj ętych 

w Kalendarzu Imprez Sportowych Kujawsko-Pomorskiego Szkolnego Zwi ązku 
Sportowego, w terminach zawartych w Kalendarzu powiatowych imprez 
sportowych na sezon 2009/2010. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert 
dotacje na organizacj ę  imprez otrzymały: MUKS Roszak z Solca Kujawskiego, 
UKS „Walter" z Koronowa , UKS „Czapla" Bia łe B łota oraz UKS Łochowo. 

b) Promocja i wspieranie sportu oraz kultury, w ma łych środowiskach i na wsi 
(współorganizowanie lub wspieranie w postaci nagród rzeczowych 
organizowanych w powiecie imprez o charakterze sportowym oraz kulturowym). 
W ramach Kalendarza Imprez dofinansowanych lub wspó łorganizowanych przez 
Starostwo zakupiono nagrody na nast ępujące imprezy: 

Koncert kolęd i pastorałek organizowany przez Gminny O środek Kultury 
w Osielsku, 
Powiatowy Konkurs Recytatorski "Laureaci literackiej Nagrody Nobla" 
organizowany przez GOK w Nowej Wsi Wielkiej, 
Halowe Mistrzostwa Okr ęgu w Łucznictwie organizowane przez GLKS 
Dobrcz, 
VIII Turniej Tenisa Stołowego dla pracowników samorządowych i radnych 
powiatu bydgoskiego organizowany przez GLKS Dobrcz, 
Międzyszkolny Konkurs Czytelniczy organizowany przez SP w Łąsku 
Wielkim, 
Turniej Pi łki Nożnej Szkół 	Podstawowych o puchar Starosty 
Bydgoskiego i burmistrza Koronowa organizowany przez LKS Orlik 
Gogolinek SP Witoldowo, 
Przegląd Piosenki „Muzyczny Plecak" organizowany przez GOK w Nowej 
Wsi Wielkiej, 
IV Międzygminny Rodzinny Rajd Rowerowy organizowany przez 
Stowarzyszenie KTR „Rowerowa Brzoza", 
Ogólnopolski bieg uliczny D ąbrowa Che łmińska-Ostromecko organizowany 
przez LKS Ostromecko, 
VIII Festyn integracyjny „Wnie ś  serce nad oboj ętność" organizowany przez 
Świetlicę  Wiejską  w Dąbrowie Chełmińskiej, 
Regionalny Przegląd Artystycznej Twórczo ści Seniorów „Żółty jesienny li ść -
jesienna artystyczna poczta seniorów" organizowany przez Soleckie Centrum 
Kultury, 
III Niepodległościowy Rajd Rowerowy organizowany przez GOK w Nowej 
Wsi Wielkiej. 



c) Zarząd Regionalnego Oddziału PTTK „Szlak Brdy" w Bydgoszczy — przekazanie 
informatorów i map po powiecie bydgoskim w celu dystrybucji podczas 
IV Wojewódzkiego Zlotu Aktywnych Krajoznawców w Bydgoszczy. 

d) Gminny Ludowy Klub Sportowy Sekcja Strzelecka w Dobrczu — przekazanie 
gadżetów w celu rozdysponowania dla uczestników Zawodów Powiatowych 
z okazji Dnia Wojska Polskiego w Strzelaniu z karabinka Sportowego 
5,6 i pistoletu. 

e) Polski Związek Brydża Sportowego — udział  przedstawicieli Starostwa 
w wojewódzkich mistrzostwach brydżowych, 

f) Związek Inwalidów Wojennych RP, Zarząd Okręgowy Bydgoszcz — wsparcie 
obchodów 90 —tej rocznicy powstania, 

g) Gminne Koło Wędkarskie w Białych B łotach — wspieranie w organizacji 
konkursów poprzez przekazywanie materia łów promocyjne i gad żetów dla 
nagrodzonych w konkursach. 

h) samorządy szkół  z terenu powiatu bydgoskiego oraz KGW i osoby prywatne 
- X etap konkursu pod nazwą  „Najpiękniejszy ogród w powiecie bydgoskim" 
oraz pakiet konkursów ekologicznych charakterze edukacyjnym dla dzieci 
i młodzieży, 

i) Okręgowy Zarząd Hodowców Gołębi Rasowych i Drobiu Ozdobnego - Patronat 
nad wystawą  gołębi rasowych i drobiu ozdobnego w Żninie i Bydgoszczy Środki 
budżetowe, 

j) Nawiązano także wspó łpracę  ze stowarzyszeniem „Bezpiecze ństwo dziecka" 
w Bydgoszczy w ramach budowania powiatowego systemu przeciwdzia łania 
przemocy w rodzinie (udzia ł  w konferencji po święconej przemocy w rodzinie). 

Reasumując, poza bieżącymi kontaktami z organizacjami pozarz ądowymi 
działającymi na terenie i na rzecz spo łeczno ści powiatu bydgoskiego, udzieleniem pomocy 
merytorycznej, doradztwa fachowego itp. — na realizacj ę  różnego rodzaju działań  określonych 
programem wspó łpracy organów powiatu z organizacjami pozarz ądowymi na 2009r. 
— z budżetu powiatu, w tym z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych 
i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, przeznaczono środki 
finansowe w formie dotacji oraz bezpo średniego zakupu i przekazania wyposa żenia 
sprzętowego w kwocie 153.534,03 z ł. Podana suma nie obejmuje środków finansowych 
wydatkowanych na szereg wspó łorganizowanych konkursów i imprez wymienionych 
m.in. w pkt. B 10. 

Informacje o rozstrzygni ętych konkursach na realizacj ę  zadania publicznego 
z zakresu kultury, sportu i turystyki, zawieraj ące pełen wykaz organizacji i wysoko ść  
udzielonych im dotacji, by ły każdorazowo umieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Sposób i prawidłowość  wykorzystania dotacji i wsparcia finansowego podlega ła bieżącej 
kontroli prowadzonej zarówno przez odpowiedzialnych za okre ślony zakres dzia łań  
pracowników poszczególnych wydzia łów, jak również  przez Komisj ę  Rewizyjną  Rady 
Powiatu Bydgoskiego. 

Opracowano na podstawie informacji przekazanych 
przez wydzia ły Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

